
26

دوشنبه
1403

آذر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4089
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
به جای اینکه سعی کنید مرد موفقیت باشید

سعی کنید مرد ارزش ها باشید
آلبرت انیشتین

آگهى

آگهی تجدید مزایده واگذاری تبلیغات ایستگاه ها و بدنه اتوبوس ها و مینی بوس های شهرصدرا 1403-17
نوبت اول : 09/26 /1403 
نوبت دوم:  1403/10/08

شهرداری صدرا در نظر دارد انجام تبليغات ایستگاه ها و بدنه اتوبوس های شهری  و مينی بوس های خود را را طبق مشخصات و شرایط قيد 
شده در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی اجاره دهد.كليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مزایده گران 
و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مزایده محقق سازند. 
1-مبلغ برآورد پایه اجاره برای 24 ماه : 164.530.500.000 ریال

2-مبلغ تضمين شركت در مزایده: 8.226.525.000 ریال
3- مبلغ خرید اسناد3.400.000 ریال به حساب100805891412 بانك شهر و بارگذاری به همراه اسناد پاكت ب می باشد..

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم و هزینه کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد.

6- شهرداری در رد یا قبول هریك از پيشنهادات مختار خواهد بود.
7- سایر شرایط و جزئيات در اسناد مزایده مندرج است.

8- تاریخ انتشار اسناد در سامانه تداركات الكترونيكی دولت مورخ    1403/09/26   از ساعت  10  می باشد.
9- آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت تا ساعت 11 مورخ  1403/10/08  می باشد .

10- مهلت ارائه پيشنهادات و بارگذاری در سامانه ستاد ازساعت10مورخ  1403/09/26  تا ساعت 12 مورخ  1403/10/18 می باشد.
11- زمان بازگشایی پاكت ها در ساعت 14 مورخ   1403/10/18  می باشد.

متقاضيان می بایست مدارك پاكت های الف- ب را در سامانه بارگذاری نمایند. شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت )پاكت الف( به صورت فيزیكی تا ساعت 12 مورخ   1403/10/18  در پاكت سربسته و با درج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی 
شهرداری صدرا كد پستی: 7199433869 تحویل نمایند. شماره تماس 36417818-071 واحد امور قراردادها. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام 

مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
45592                                    1847076

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002005120 مورخ 1403/08/06 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مزارعی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 15508کدملی 
2291868276 صادره از شيراز در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2593/86 مترمربع پلاک 538 فرعی از 883 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 883 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود مالک در پلاک مزبور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45376/1972532                    802 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002004805 مورخ 1403/07/26 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل زر کشاورز فرزند علی به شماره شناسنامه 345 کدملی 
2370518758 صادره از کازرون در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4240/35 مترمربع پلاک 249 فرعی از 634 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 634 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خانم گل زر کشاورز احدی از ورثه 
علی کشاورز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26                  45382/1972531                    804 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001495 مورخه 1403/08/01 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به  امير حيدری فرزند سيد عطاءاله  ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سيد حسين  سند رسمی مستقر در واحد 
شماره ملی 2451867299 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 29287/44 مترمربع تحت پلاک 8530 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 اصلی قطعه 6  بخش 8 فارس در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای سيد عطاءاله امير حيدری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26           45388/1972529                        204 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001675 و 140360311029001676 و 140360311029001677 مورخه 1403/08/23 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقایان کرامت اله وزیری و حشمت اله وزیری و ابوالفتح وزیری فرزندان صيدی به ترتيب به شماره ملی 2450793313 و 2451197838 و 
2451199393 صادره از فيروز آباد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 40910 مترمربع پلاک 216 
فرعی از 1225 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 77 فرعی از 1225 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای باچون خریداری 
از مالک رسمی آقای صيدی وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45393/1972526                      206 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001415 مورخه 1403/07/24 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمد اله رفعت جو فرزند عزیز به شماره شناسنامه 
153 و شماره ملی 2301404560 صادره از زرقان در ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 47220 مترمربع تحت پلاک 8511 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند – روستای حسين آباد خریداری با واسطه از 
مالک رسمی آقای قرداش جاودانه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45397/1972521                              207 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اول  هيات   1403/07/24 مورخه   140360311029001419 و   140360311029001418 و   140360311029001417 های  شماره  آراء  برابر 
ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  تعيين تکليف وضعيت  موضوع قانون 
بلامعارض متقاضی آقایان احمد سمنبرزاده گان و محسن سمنبرزاده گان و  اشکان سمنبرزاده گان فرزندان محمد به ترتيب به شماره ملی 2298418322 
و 2280528657 و 2300335395  صادره از شيراز در هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 34131 
مترمربع تحت پلاک 123 فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 92 فرعی از 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند 
روستای خرمایک خریداری از مالک رسمی آقای محمد سمنبرزاده گان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26       45396/1972522                           203 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های 140360311029001335 و 140360311029001336 مورخه 1403/07/19 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هرمز حيدری 
آزاد و جانباز حيدری آزاد فرزندان سردار به ترتيب به شماره ملی 2293909972 و 2293909913 صادره از شيراز هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 52395 مترمربع تحت پلاک 17 فرعی از 1233 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1233/8 اصلی قطعه 
6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای گنبد خریداری از مالک رسمی آقای سردار حيدری آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45389/1972530                      205 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001291 مورخه 1403/07/15 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا آقایی فرزند شاميرزا به شماره ملی 
2451853999 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 64867 مترمربع تحت پلاک 59 فرعی از 1229 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1229 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای برمج خریداری از مالک رسمی آقای حاجی بابا اميری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26            45390/1972527                           196 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001508 مورخه 1403/08/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کيکاوس شهریاری فرزند علی به شماره شناسنامه 
2093 و شماره ملی 2294773225 صادره از شيراز در ششدانگ یک قطعه زمين زراعی به مساحت 26411/12 مترمربع تحت پلاک 16 فرعی از 1227 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 12 فرعی از 1227 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در منطقه چاه ترکمن – شهرستان فراشبند خریداری از مالک 
رسمی آقای علی شهریاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26           45392/1972525                          196 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هيات   1403/07/24 مورخه   140360311029001422 و   140360311029001421 و   140360311029001420 های  شماره  آراء  برابر 
تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان احمد سمنبرزاده گان و اشکان سمنبرزاده گان و محسن سمنبرزاده گان همگی فرزند محمد به ترتيب به شماره ملی 
2298418322 و 2300335395 و 2280528657 در هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 30218 
مترمربع پلاک 122 فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خرمایک 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد سمنبرزاد گان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11       تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26            45394/1972523                           211 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001686 مورخه 1403/08/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا آقایی فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 
1835 و شماره ملی 2294331771 صادره از شيراز در ششدانگ یک قطعه زمين زراعی به مساحت 259349 مترمربع تحت پلاک 126 فرعی از 1230 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در فراشبند – روستای خرمایک خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله آقایی 
کوهی و خانم لطافت آقایی کوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26           45395/1972524                      210 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001292 مورخه 1403/07/15 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ملی  به شماره  شاميرزا  فرزند  آقایی  آقای محمدرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  فراشبند تصرفات  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  در واحد  مستقر  سند رسمی 
2451853999 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 61166 مترمربع تحت پلاک 58 فرعی از 1229 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1229 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای برمج خریداری از مالک رسمی آقای حاجی بابا اميری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26             45391/1972528                        195 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 


